
●平成21年度予算

一般会計歳入

一般会計歳出

歳入区分
平成21年度
千円 構成比

自

主

財

源

町税 481,706 10.5

分担金及び負担金 83,033 1.8

使用料及び手数料 126,116 2.7

財産収入 29,245 0.6

寄附金 4,037 0.1

繰入金 2 0.0

繰越金 30,000 0.7

諸収入 110,608 2.4

計 864,747 18.8

依

存

財

源

地方譲与税 66,200 1.4

利子・配当割・株式等交付金 1,451 0.0

地方消費税交付金 50,239 1.1

自動車取得税交付金 17,001 0.4

地方特例交付金 3,051 0.1

地方交付税 2,529,500 55.1

交通安全対策交付金 1,000 0.0

国庫支出金 350,887 7.6

県支出金 292,924 6.4

町債 412,000 9.0

計 3,724,253 81.2

757,605

歳入合計 4,589,000 100.0

総務費

商工費

農林水産業費

衛生費

民生費

歳出合計

予備費

諸支出金

公債費

災害復旧費

教育費

消防費

土木費

構成比
区分

平成21年度

2.0

千円

議会費

5,000

3

915,515

172

429,864

145,945

249,608

164,008

405,728

859,066

565,767

90,719

4,589,000

12.3

18.7

8.8

16.5

3.6

5.4

3.2

9.4

0.0

20.0

0.0

0.1

100.0



全会計当初予算

478,278

19,130

212,428

7,158,401

78,681

651,040

47,582

117,087

2,500,973

19,346

1,077,471

12,358

一 般 会 計 4,445,000

会計区分 予算額(千円）

奨学資金特別会計

特 別 会 計

老人保健特別会計

国民健康保険特別会計

介護保険特別会計

後期高齢者医療特別会計

下水道事業特別会計

国民宿舎特別会計

合併処理浄化槽事業特別会計

農業集落排水事業特別会計

合計

水道事業会計（収益的収支）


