平成21年度予算

一般会計歳入

歳入区分		平成21年度	
		千円	構成比
自	町税	481,706	10.5
	分担金及び負担金	83,033	1.8
主	使用料及び手数料	126,116	2.7
	財産収入	29,245	0.6
	寄附金	4,037	0.1
財	繰入金	2	0.0
747	繰越金	30,000	0.7
	諸収入	110,608	2.4
源	計	864,747	18.8
依	地方譲与税	66,200	1.4
	利子・配当割・株式等交付金	1,451	0.0
	地方消費税交付金	50,239	1.1
存	自動車取得税交付金	17,001	0.4
.,	地方特例交付金	3,051	0.1
	地方交付税	2,529,500	55.1
l	交通安全対策交付金	1,000	0.0
財	国庫支出金	350,887	7.6
	県支出金	292,924	6.4
	町債	412,000	9.0
源	計	3,724,253	81.2
	歳入合計	4,589,000	100.0

一般会計歳出

区分	平成21年度	
区刀	千円	構成比
議会費	90,719	2.0
総務費	565,767	12.3
民生費	859,066	18.7
衛生費	405,728	8.8
農林水産業費	757,605	16.5
商工費	164,008	3.6
土木費	249,608	5.4
消防費	145,945	3.2
教育費	429,864	9.4
災害復旧費	172	0.0
公債費	915,515	20.0
諸支出金	3	0.0
予備費	5,000	0.1
歳出合計	4,589,000	100.0

全会計当初予算

	会計区分			予算額(千円)			
_	般	会	計	4,445,000			
特	別	会	計	2,500,973			
奨学資金	19,346						
国民健康	1,077,471						
老人保健	12,358						
後期高齢	78,681						
介護保険	特別会計	651,040					
国民宿舎	特別会計	47,582					
下水道事	117,087						
農業集落	478,278						
合併処理	19,130						
水道事業会計(収益的収支)			212,428				
合計			7,158,401				